
Darujte dětem z Mariupolu kousekDarujte dětem z Mariupolu kousek
bezpečného léta!bezpečného léta!
Mariupol. Ukrajinské město, které se stalo symbolem boje
a nezdolné síly. Město, které bylo domovem tisíce rodin,
místem, kde se děti smály, hrály si a sportovaly. Válka však vše
změnila. Město, které bylo kdysi plné života, nyní leží v ruinach.
Mezi těmito ruinami jsou i děti.…

– Dům Dobra, nadační fond

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/21677

https://donio.cz/p/21677

	Darujte dětem z Mariupolu kousek bezpečného léta!

